
Cirie' - 09/03/2025
21 DI PRIMAVERA (20,9 KM)

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA - DISTANZA: 20900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 339 CAFASSO ALESSANDRO IT 2002 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01.13.20

2 345 MONTANILE NICOLA IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.15.24

3 167 NURRI CRISTIAN IT 1982 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.08

4 255 ENASCUT MARCELIN IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.17.56

5 178 PORTO GABRIELE IT 2002 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.19.26

6 73 BAUCHIERO MARCO IT 1997 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.27

7 105 RAINERI MAURO IT 1971 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.20.33

8 201 GAZZOLA DAVIDE IT 1995 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.21.18

9 170 FRAGASSI CLAUDIO IT 1977 SM45 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.22.08

10 50 SANTAGOSTINO LUCA IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.44

11 263 LOMBARDI ANGELO IT 1983 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.22.57

12 228 CADEDDU ROBERTO IT 1970 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.22.59

13 112 SPEDICATI ALESSANDRO IT 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.23.41

14 135 ZOCCHI MATTEO IT 2002 SM AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO 01.23.59

15 302 SANTALUCIA GAETANO CLAUDIO IT 1971 SM50 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.23.59

16 218 GIANOTTI MARCO IT 1989 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 01.24.00

17 204 VECCHIO FEDERICO IT 1988 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.24.00

18 33 ENDER ETTORE FRANCESCO IT 2004 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.21

19 94 MURA ANTONELLO IT 1962 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.22

20 74 BETTA MARCO CRISTIAN IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.25

21 23 BERTELLA ANDREA IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.50

22 318 MUSSINATTO AIMONE IT 1986 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.25.14

23 131 HOLLOSI ROMAN SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.26.32

24 12 CALLARI BARTOLOMEO IT 1968 SM55 PA616 FIDAL ASD TERMINI MARATHON E BIKE 01.27.02

25 197 CENA MASSIMO IT 1973 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.03

26 20 ANDREOTTI FABIO IT 1994 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.04

27 69 CALò MARCO IT 1989 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.28.05

28 116 TRIBAN LUCA IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.28.18

29 200 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.28.30

30 107 RISSO IVAN DOMENICO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.28.32

31 324 TRIBUZIO RICCARDO IT 1991 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.28.43

32 27 CIPOLLA STEFANO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.48

33 316 LO BIANCO FRANCESCO IT 1984 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.28.49

34 86 GIORDANO GIAMPIERO IT 1979 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.11

35 238 FINOTTI IVAN IT 1975 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.29.25

36 222 FRASCA RICCARDO IT 1988 SM35 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.29.29

37 89 MANCA SERGIO IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.29

38 258 GIACHINO FEDERICO IT 1975 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.29.30

39 119 ZANATTA RICARDO BRUNO IT 1985 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.34

40 60 MIGIOIA ALESSANDRO IT 1992 SM ASI-003 ASI FCT CHIERI 01.29.34

41 140 CESARE STEFANO IT 1962 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.29.41

42 133 GAIDO DANIELE IT 1975 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 01.29.45

43 250 MINEI FULVIO IT 1975 SM50 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01.30.13

44 79 COCCO CLAUDIO IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.18

45 83 POMA DANIELE IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.18

46 26 CASALE ROBERTO IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.07

47 174 ANASTASI WILLIAM IT 1985 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.31.08

48 114 TOMAINO SANDRO IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.31.14

49 95 NERI ANGELA IT 1975 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.31.15

50 70 GOZZANO MARCO IT 1963 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.31.34

51 67 GAMBAUDO PAOLO IT 1981 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 01.31.38

52 305 BARDINI GIANMARCO IT 1976 SM45 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.31.39

53 256 FABBRICATORE ALESSANDRO IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.31.42

54 175 POLIDORO ROBERTO IT 1979 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.31.49

55 173 MORELLO FABIO IT 1978 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.32.04
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56 113 TESAURO DANIELE IT 1975 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.07

57 82 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.37

58 159 BALBO MASSIMO IT 1971 SM50 RS036 FIDAL ASD RUNNERS TEAM COLLEFERRO 01.33.16

59 335 AIRES MATTEO IT 1963 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.42

60 320 DELL'AQUILA MARCO IT 1982 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.34.06

61 68 CRUDO DANIELE IT 1983 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.34.24

62 304 BARBOTTO MASSIMO IT 1974 SM50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.34.32

63 141 MORTILLARO GIUSEPPE IT 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.34.42

64 127 ZITAROSA VINCENZO IT 1980 SM45 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.34.50

65 161 BALAGNA LUCA IT 1977 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.34.51

66 203 SISTRO DIEGO IT 1986 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.34.59

67 163 GIOVANDO PATRIK IT 1994 SM TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.35.03

68 155 RENDINA CELESTINO IT 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.35.10

69 40 GORELLI FILIPPO IT 2002 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.31

70 168 HUMBERT LELLO IT 1957 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.35.48

71 46 PELILLO LORENZO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.51

72 252 CONVERSANO MASSIMO IT 1975 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.36.13

73 341 AUTINO ANDREA IT 1984 SM40 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 01.36.15

74 261 COMETTO SIMONE IT 1987 SM35 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.36.29

75 22 BELTRAME FABIO IT 1983 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.40

76 313 GENINATTI LORENZO IT 1994 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.36.53

77 192 BOSIO GIACOMO IT 1991 SM TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.36.56

78 239 CANDILORO MARCELLO IT 1987 SM35 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 01.37.07

79 48 ROMANATO ROBERTO IT 1985 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.07

80 137 BELLI STEFANO IT 1964 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.37.11

81 231 LANCELLOTTI CARLO IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.37.20

82 24 CAMERANO ALESSANDRO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.35

83 129 FALETTI ENRICO GIUSEPPE IT 1978 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.37.49

84 342 BARBERO LUCA IT 1967 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.38.15

85 343 MOGLI DANIELE IT 1988 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.38.22

86 43 MEDICA SIMONE IT 1992 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.44

87 162 FERRAMI DEVIS IT 1972 SM50 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.38.51

88 241 BERTELLè LUCA IT 1976 SM45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.38.59

89 51 SCORDATO ANTONINO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.05

90 208 CERA STEFANO IT 1972 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.39.10

91 176 MASSONE DAVIDE IT 1970 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.39.17

92 177 NIGRO LORENZO IT 1985 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.39.17

93 196 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.19

94 128 CALVO VALERIO IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.20

95 233 PICCI EFISIO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.39.21

96 249 TRUCCONE GIORGIO IT 1969 SM55 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.39.24

97 198 PEN FABRIZIO IT 1964 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.27

98 136 DI LEO VERONICA IT 1998 SF TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.39.28

99 202 POGNANT GIANPIERO IT 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.39.29

100 132 NIGRA CECILIA IT 1997 SF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.29

101 80 COMETTO SERGIO IT 1970 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.39.30

102 108 SALMASO MASSIMO IT 1974 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.39.30

103 214 CAMOLETTO ANDREA GUIDO IT 1967 SM55 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.39.31

104 344 URGNANI GUIDO IT 1990 SM35 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 01.39.37

105 47 RINALDO DAVIDE IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.47

106 306 BUOSO FEDERICO IT 1978 SM45 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.39.50

107 91 MAURO ANTONIO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.40.02

108 212 RUSSO ROCCO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.40.10

109 160 FUREGATO ALBERTO IT 1977 SM45 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 01.40.27

110 181 SALVINI LUCA IT 1984 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.40.47

111 32 DIRIENZO GIANMARCO IT 1973 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.41.03

112 223 MEZZANO MARINO IT 1968 SM55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.41.05

113 101 PISCITELLO FRANCO IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.41.08

114 183 ACUTIS GIANNI IT 1974 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.41.10

115 84 DI NARDO MICHELE IT 1975 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.41.14

116 586 GASPARINI ROBERTA IT 1968 SF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.41.20

117 243 DESTRO GIANLUCA IT 1969 SM55 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.41.49
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118 323 TONIN MARCO IT 1987 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.42.08

119 336 DALPRà DAVIDE IT 1987 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.08

120 245 RASO DAVIDE IT 1979 SM45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.42.12

121 237 FALETTO CESARE IT 1965 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.42.17

122 317 MANGIAPANE LUIGI IT 1985 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.42.32

123 64 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.42.35

124 242 CAMOLETTO MONICA IT 1976 SF45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.42.41

125 217 DI GIROLAMO FABIO IT 1984 SM40 TO062 FIDAL GSPT '75 01.42.47

126 147 CASELLA FRANCO MASSIMO IT 1971 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.42.56

127 87 LAMANNA FRANCESCO IT 1981 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.42.57

128 224 ROLLE SANDRA IT 1973 SF50 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.42.59

129 193 CANTONE GIULIO IT 1972 SM50 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.43.10

130 219 MEGNA GAETANO IT 1967 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.43.13

131 139 CAUDERA FABRIZIO IT 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.43.18

132 207 USSEGLIO PRINSI DENIS IT 1982 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.43.18

133 169 BOER MAURO IT 1962 SM60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.43.29

134 75 BONTà ALESSANDRO IT 1975 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.43.59

135 254 ARGENTIN CLAUDIO IT 1959 SM65 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.44.15

136 13 DENTIS MARCO IT 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.44.16

137 115 TRANQUILLA ANTONIO IT 1999 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.44.28

138 21 ARRIGONI MAROCCO FEDERICO IT 1984 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.35

139 221 APPINO MAURIZIO IT 1980 SM45 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.44.45

140 226 MAFFEO EDGAR IT 1975 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.19

141 134 RISSONE ROBERTO IT 1967 SM55 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.45.34

142 301 VOTA MARCO IT 1970 SM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.45.37

143 63 GRACI NICOLò IT 1970 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.45.40

144 77 CERCHIO MICHELE IT 1983 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.05

145 38 GIOLITO STEFANO IT 1995 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.05

146 76 CARLOTTI GIMMI IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.08

147 303 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 SM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.46.11

148 185 COLOMBATTO MARTINA IT 1992 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.46.12

149 315 GILI VITTER ENRICA IT 1995 SF A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.46.16

150 19 AMATO FLAVIO GAETANO IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.25

151 62 SIMONELLI LAURA IT 1972 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.46.28

152 148 COLAVITA ANDREA IT 1985 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.46.28

153 216 DE SIMONE DOMENICO IT 1966 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.46.28

154 117 TRISCARI LUCIANO IT 1974 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.33

155 90 MANCIN FABIO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.37

156 78 CHIARA GUIDO SANTINO IT 1968 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.46

157 96 ODDENINO BRUNO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.47

158 34 FERRAUTO VITO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.50

159 72 TUNNO ANDREA IT 1973 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.46.58

160 220 CANNATA MILO IT 1977 SM45 TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 01.47.00

161 143 SPOTO DINO IT 1970 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.47.03

162 240 BALZAN GUIDO MARIA IT 1984 SM40 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.47.04

163 120 ZANELLA MARIA GRAZIA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.47.07

164 97 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.47.10

165 49 ROSIELLO PIETRO IT 1972 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.15

166 28 COMINO DEMIS IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.30

167 265 MARTENSINI LORENZO IT 1987 SM35 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.47.31

168 321 SAPELLI STEFANO IT 1991 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.47.46

169 319 PERONA LUCA IT 1993 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.47.46

170 259 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.47.53

171 187 FERRERO ROBERTO IT 1958 SM65 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.47.53

172 37 GAMBAUDO GUIDO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.57

173 41 LAZZARINI MARZIA IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.15

174 232 LOBO MENDES ERLEIDE IT 1984 SF40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.48.20

175 262 EVANGELISTA LIVIO IT 1971 SM50 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.48.21

176 149 COPELLI FAUSTO IT 1956 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.48.27

177 179 QUARTO LUCIO LUCA IT 1985 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.48.44

178 251 BRANDIZZI JUNIO IT 1972 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.48.49

179 253 LA MANNO GIOVANNI IT 1978 SM45 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.48.58
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180 195 MENNEA CRISTINA IT 1975 SF50 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.48.59

181 52 SOBRERO EDOARDO ROBERTO IT 2001 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.20

182 325 UTZERI LUCA IT 1985 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.21

183 311 FERRARI ANDREA IT 1988 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.21

184 186 DANIELE SERGIO IT 1962 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.49.26

185 308 CARESIO MAURO IT 1965 SM60 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.41

186 66 SPADAFORA FEDERICA IT 1988 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.49.59

187 104 PREGNO MARCO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.04

188 110 SEMERARO DENIS IT 1979 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.04

189 171 FRANCISCO DAVIDE IT 1972 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.50.06

190 39 GIORDANA CLAUDIO IT 1978 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.10

191 158 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.50.20

192 35 FIADINO ANTONELLO IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.44

193 100 PINTO FRANCESCO IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.59

194 340 GAUDIO FABRIZIO IT 1970 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.51.16

195 236 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 SF55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.51.29

196 322 TALLORU FEDERICA IT 1995 SF A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.51.34

197 206 CORDARA SANDRO IT 1970 SM55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 01.51.46

198 184 CASTALDO NICOLA IT 1965 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.51.49

199 53 TODARO CLAUDIA IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.52

200 109 SCACCIA CRISTINA IT 1986 SF35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.51.52

201 191 BORTOLOTTI LAURA IT 1976 SF45 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.52.06

202 199 CALLEGARO MASSIMO IT 1976 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.52.44

203 151 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.52.49

204 154 PE BENITO DIXON JAMES PH 1989 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.53.23

205 65 NEGRO DANIELA IT 1973 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.53.29

206 244 FERRERO SIMONA IT 1973 SF50 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.53.30

207 257 BERTERO ERALDO IT 1962 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.53.50

208 227 BUSCEMA MANUELA IT 1976 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.54.48

209 156 MAROTTA VALENTINA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.54.50

210 247 MUSSA CLAUDIA IT 1969 SF55 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.55.10

211 44 MINETTO MANUEL IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.18

212 157 POLATO ALESSANDRO IT 1983 SM40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.55.25

213 138 BIANCO GIOVANNI IT 1961 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.55.26

214 124 FIAMMENGO PAOLA IT 1970 SF55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.56.50

215 125 LINARI VITALIANO IT 1967 SM55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.56.51

216 103 PREGNO ALESSIA IT 2000 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.27

217 189 PARZANESE FRANCO IT 1954 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.57.34

218 98 PEROTTI PATRIZIA IT 1978 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.41

219 85 FORNELLI GENOT ROBERTO IT 1973 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.42

220 99 PINNA LUCA IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.46

221 42 LUSSIANA SABINA IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.58

222 29 CRAVERO FLAVIO IT 1974 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.58

223 59 BOSCO ARIANNA IT 1997 SF ASI-003 ASI FCT CHIERI 01.58.04

224 334 POMATTO LAURA IT 1974 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.29

225 118 VACCARONE STEFANO ANTONIO IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.58.42

226 71 AIROLA MARCO IT 1969 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.00.04

227 14 FRANCESCHINI ELISA IT 1982 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.00.05

228 57 VERDESIO CARLO IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.05

229 30 D'ARCANGELO DAVIDE IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.13

230 246 FACCINI PAOLO IT 1977 SM45 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.00.30

231 264 ENRICO DAVIDE IT 1983 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.00.39

232 164 SOLDANO DANIELE IT 1980 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 02.00.58

233 229 FERRARO LUCA IT 1977 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.01.45

234 307 CAIFFA MANUEL IT 1974 SM50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.01.58

235 111 SPATARIU MIHAELA RO 1977 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.17

236 102 DI LORETO SILVIA IT 1979 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.17

237 165 MACCACCARO BRUNA IT 1957 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.02.36

238 88 LOPEZ MICHELE IT 1981 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.43

239 230 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.02.56

240 215 MAZZINO MAURO IT 1948 SM75 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.03.47

241 123 GUASCO ROSSANO IT 1990 SM35 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.04.10
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242 54 TODINO ANNA IT 1969 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.04.22

243 234 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.04.52

244 58 VOLPE VALENTINA IT 1994 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.00

245 45 MUSSO CRISTIANO IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.01

246 144 VALSANIA MARIO IT 1944 SM80 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.06.26

247 180 RONDELLI GUIDO IT 1952 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 02.07.37

248 312 FONTANA RICCARDO IT 1988 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00

249 309 CHIARA MATTEO IT 1990 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00

250 310 CHIARA LUCA IT 1984 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00

251 122 GHIGNONE GIANNI IT 1967 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.10.11

252 25 CAPUCCINI ILARIA IT 1996 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.38

253 172 MARQUIS EGIDIO IT 1943 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.12.42

254 121 CHIARANDA GIANFRANCO IT 1949 SM75 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.14.00

255 130 GARZINO ROBERTO IT 1979 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.16.40

256 235 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.16.51

257 260 VISENTINI SILVESTRO IT 1953 SM70 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 02.17.46

258 190 RAZETTO FABIO IT 1984 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.17.46

259 188 GUGLIELMETTI BARBARA IT 1982 SF40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.17.47

260 18 AMAGLIANI ENRICO IT 1986 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.18.51

261 225 GUELPA ROBERTA IT 1980 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 02.21.45

262 36 FORCIGNANO GIULIA IT 1989 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.21.48

263 56 VENTRE DAVIDE IT 1982 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.21.49

264 153 PALERMO VINCENZO IT 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.22.16

265 150 HARKA ENRI IT 1993 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.22.22

266 248 STANDOLI ANTONELLA IT 1963 SF60 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.22.35

267 92 MILANO ANDREA IT 1976 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.24.41

268 293 SANSONNE ANGELO IT 1970 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.24.53

269 152 PALERMO LAURA IT 1970 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.27.14

270 146 BUSINARO BARBARA IT 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.27.14

271 294 SANTORO ALESSANDRO IT 1964 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.31.47

272 289 RINALDI VALENTINO IT 1960 SM65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.32.34

273 270 CATANIA VINCENZO IT 1963 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.35.17

274 295 SARASINO ALESSANDRA IT 1970 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.42.59

275 275 CORRENTE ELVIRA IT 1968 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.46.54

276 292 RUSSO ANGELO IT 1968 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.46.54

277 283 MELIS ROSARIA IT 1960 SF65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.47.12

278 269 BLANGERO MAURIZIO IT 1961 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.47.12

279 266 REGE COLETTI FIORELLA IT 1971 SF50 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 02.47.53

280 284 MEO DANIELA RAFFELLA IT 1972 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.16

281 271 CIPOLLONE GIUSEPPINA IT 1963 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.16

282 296 SCORDO BENEDETTO IT 1955 SM70 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.23

283 126 SALARO GABRIELE IT 1963 SM60 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.52.13

284 281 GIUFFRIDA ANTONIO IT 1977 SM45 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.14

285 300 TOLIN LUISA IT 1969 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.30

286 279 FRAMARIN LUCIANA IT 1963 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.38

287 285 PALLADINO IRIDE IT 1969 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.38

288 267 BARACCO LAURA IT 1974 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.22

289 278 FONSATI STEFANIA IT 1965 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.34

290 286 PAPARELLA GRAZIELLA IT 1965 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.41

291 274 CORRENTE PATRIZIA IT 1971 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.44

292 276 DE LUIGI ANNA RITA IT 1962 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.25

293 288 REZZA GIUSEPPINA IT 1967 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.25

294 268 BENVENUTO SILVIA IT 1975 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49

295 298 STROPPIANA SIMONA IT 1963 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49

296 277 DEPETRO ROSA IT 1968 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49

297 287 PRAGA FEDERICA IT 1983 SF40 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.59.24

298 272 COLOMBI CLARA IT 1962 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.00.16

299 290 ROSCHETTI GRAZIELLA IT 1966 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.00.19

300 282 MARTURANO DOMENICA IT 1958 SF65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.02.58

301 280 GARRAFFA MONICA IT 1970 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.03.00

DNF 81 DE LAURETIS PAOLA IT 1967 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

DNF 61 GARBIN ALDO IT 2007 JM ASI-003 ASI FCT CHIERI -
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DNF 145 VITICCHIè MARCO SALVATORE IT 1985 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNF 31 DE MARCO STEFANIA IT 1989 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 194 CASTALDO MARINELLA IT 1973 SF50 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD -

DNS 273 CONRADO LUCIA IT 1966 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

DNS 314 GENISIO DAVIDE IT 1988 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. -

DNS 182 GRASSANO DAVIDE IT 1970 SM55 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. -

DNS 93 MITTICA SAVERIO IT 1966 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

DNS 142 PUTRINO BRUNO IT 1982 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 106 RATTALINO ELISABETTA IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

DNS 291 ROSSO WALTER IT 1951 SM70 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

DNS 213 SANSOè DENIS LUCA IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

DNS 16 SARTO RICCARDO IT 1981 SM40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

DNS 297 STECCA STEFANIA IT 1965 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

DNS 299 TERNAVASIO CLARA IT 1957 SF65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. -

DNS 17 TIGANI ALFREDO IT 1979 SM45 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 337 CASTAGNETTI CARLO IT 1969 SM55 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD -

Prei 209 COMBA MARCO IT 1966 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

Prei 166 CONTI MARA IT 1977 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 55 TUNINETTI ENRICO IT 1993 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 205 VESCO GIORGIO IT 1994 SM TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA -

Prei 210 EMANUEL EMANUELA STEFANIA IT 1972 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -

Prei 211 FONTANETO ALESSANDRO IT 1965 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -
Totale atleti: 325

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 50
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 45
3 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 34
4 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 22
5 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 10
6 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 9
7 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 9
8 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 7
9 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 7
10 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 6
11 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 6
12 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 6
13 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 5
14 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 5
15 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 4
16 TO062 FIDAL GSPT '75 4
17 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 4
18 TO200 FIDAL BASE RUNNING 4
19 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 4
20 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 4
21 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
22 ASI-003 ASI FCT CHIERI 3
23 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 3
24 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 3
25 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 3
26 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 3
27 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
28 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 3
29 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 3
30 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 2
31 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
32 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
33 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2
34 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 2
35 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 2
36 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
37 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 2
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38 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
39 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 2
40 ATLETA NON TESSERATO 1
41 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
42 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 1
43 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 1
44 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 1
45 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
46 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
47 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1
48 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 1
49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 1
50 AL030 FIDAL AZALAI A.S.D. 1
51 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 1
52 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
53 AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO 1
54 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 1
55 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1
56 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
57 PA616 FIDAL ASD TERMINI MARATHON E BIKE 1
58 RS036 FIDAL ASD RUNNERS TEAM COLLEFERRO 1
59 TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 1
60 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 1
61 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1
62 TO059 FIDAL G. S. AVIS IVREA 1
63 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 1
64 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
65 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 1
66 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 1
67 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 1
68 TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 1
69 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 1
70 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 1
71 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 1
72 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 1
Totale atleti: 325
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Cirie' - 09/03/2025
21 DI PRIMAVERA (20,9 KM)

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

JM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

PM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 33 ENDER ETTORE FRANCESCO IT 2004 18 PM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.21

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 339 CAFASSO ALESSANDRO IT 2002 1 SM LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 01.13.20
2 178 PORTO GABRIELE IT 2002 5 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.19.26
3 73 BAUCHIERO MARCO IT 1997 6 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.19.27
4 201 GAZZOLA DAVIDE IT 1995 8 SM TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.21.18
5 135 ZOCCHI MATTEO IT 2002 14 SM AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO 01.23.59
6 20 ANDREOTTI FABIO IT 1994 26 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.04
7 324 TRIBUZIO RICCARDO IT 1991 31 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.28.43
8 60 MIGIOIA ALESSANDRO IT 1992 40 SM ASI-003 ASI FCT CHIERI 01.29.34
9 26 CASALE ROBERTO IT 1992 46 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.31.07
10 163 GIOVANDO PATRIK IT 1994 66 SM TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.35.03
11 40 GORELLI FILIPPO IT 2002 68 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.31
12 313 GENINATTI LORENZO IT 1994 75 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.36.53
13 192 BOSIO GIACOMO IT 1991 76 SM TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.36.56
14 43 MEDICA SIMONE IT 1992 85 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.38.44
15 115 TRANQUILLA ANTONIO IT 1999 130 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.44.28
16 38 GIOLITO STEFANO IT 1995 138 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.05
17 321 SAPELLI STEFANO IT 1991 156 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.47.46
18 319 PERONA LUCA IT 1993 157 SM A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.47.46
19 52 SOBRERO EDOARDO ROBERTO IT 2001 165 SM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.49.20
20 150 HARKA ENRI IT 1993 220 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.22.22

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 345 MONTANILE NICOLA IT 1988 2 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.15.24
2 218 GIANOTTI MARCO IT 1989 16 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 01.24.00
3 204 VECCHIO FEDERICO IT 1988 17 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.24.00
4 318 MUSSINATTO AIMONE IT 1986 22 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.25.14
5 69 CALò MARCO IT 1989 27 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.28.05
6 222 FRASCA RICCARDO IT 1988 36 SM35 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.29.29
7 203 SISTRO DIEGO IT 1986 65 SM35 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.34.59
8 155 RENDINA CELESTINO IT 1989 67 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.35.10
9 46 PELILLO LORENZO IT 1988 70 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.35.51
10 261 COMETTO SIMONE IT 1987 73 SM35 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 01.36.29
11 239 CANDILORO MARCELLO IT 1987 77 SM35 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 01.37.07
12 343 MOGLI DANIELE IT 1988 84 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.38.22
13 51 SCORDATO ANTONINO IT 1988 88 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.05
14 344 URGNANI GUIDO IT 1990 101 SM35 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 01.39.37
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15 323 TONIN MARCO IT 1987 114 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.42.08
16 336 DALPRà DAVIDE IT 1987 115 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.08
17 28 COMINO DEMIS IT 1988 154 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.30
18 265 MARTENSINI LORENZO IT 1987 155 SM35 A140468 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.47.31
19 311 FERRARI ANDREA IT 1988 167 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.21
20 154 PE BENITO DIXON JAMES PH 1989 181 SM35 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.53.23
21 123 GUASCO ROSSANO IT 1990 202 SM35 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.04.10
22 312 FONTANA RICCARDO IT 1988 207 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00
23 309 CHIARA MATTEO IT 1990 208 SM35 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00
24 18 AMAGLIANI ENRICO IT 1986 217 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.18.51

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 167 NURRI CRISTIAN IT 1982 3 SM40 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 01.16.08
2 50 SANTAGOSTINO LUCA IT 1981 10 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.22.44
3 263 LOMBARDI ANGELO IT 1983 11 SM40 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.22.57
4 27 CIPOLLA STEFANO IT 1984 32 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.28.48
5 316 LO BIANCO FRANCESCO IT 1984 33 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.28.49
6 119 ZANATTA RICARDO BRUNO IT 1985 39 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.34
7 174 ANASTASI WILLIAM IT 1985 47 SM40 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.31.08
8 67 GAMBAUDO PAOLO IT 1981 50 SM40 TO295 FIDAL A.P.D. SPORTINSIEME VDT 01.31.38
9 320 DELL'AQUILA MARCO IT 1982 59 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.34.06
10 68 CRUDO DANIELE IT 1983 60 SM40 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 01.34.24
11 341 AUTINO ANDREA IT 1984 72 SM40 TO287 FIDAL ASD GRAN PARADISO VALLE ORCO 01.36.15
12 22 BELTRAME FABIO IT 1983 74 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.36.40
13 48 ROMANATO ROBERTO IT 1985 78 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.07
14 177 NIGRO LORENZO IT 1985 91 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.39.17
15 181 SALVINI LUCA IT 1984 107 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.40.47
16 317 MANGIAPANE LUIGI IT 1985 118 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.42.32
17 217 DI GIROLAMO FABIO IT 1984 119 SM40 TO062 FIDAL GSPT '75 01.42.47
18 87 LAMANNA FRANCESCO IT 1981 121 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.42.57
19 207 USSEGLIO PRINSI DENIS IT 1982 125 SM40 TO102 FIDAL G.S. DES AMIS 01.43.18
20 21 ARRIGONI MAROCCO FEDERICO IT 1984 131 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.44.35
21 77 CERCHIO MICHELE IT 1983 137 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.05
22 148 COLAVITA ANDREA IT 1985 142 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.46.28
23 240 BALZAN GUIDO MARIA IT 1984 152 SM40 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.47.04
24 37 GAMBAUDO GUIDO IT 1981 159 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.57
25 179 QUARTO LUCIO LUCA IT 1985 162 SM40 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.48.44
26 325 UTZERI LUCA IT 1985 166 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.21
27 44 MINETTO MANUEL IT 1981 183 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.55.18
28 157 POLATO ALESSANDRO IT 1983 184 SM40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.55.25
29 264 ENRICO DAVIDE IT 1983 196 SM40 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.00.39
30 88 LOPEZ MICHELE IT 1981 200 SM40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.43
31 310 CHIARA LUCA IT 1984 209 SM40 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.10.00
32 190 RAZETTO FABIO IT 1984 216 SM40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.17.46
33 56 VENTRE DAVIDE IT 1982 218 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.21.49

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 255 ENASCUT MARCELIN IT 1978 4 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.17.56
2 170 FRAGASSI CLAUDIO IT 1977 9 SM45 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.22.08
3 74 BETTA MARCO CRISTIAN IT 1977 20 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.25
4 86 GIORDANO GIAMPIERO IT 1979 34 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.11
5 83 POMA DANIELE IT 1977 45 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.18
6 305 BARDINI GIANMARCO IT 1976 51 SM45 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.31.39
7 256 FABBRICATORE ALESSANDRO IT 1978 52 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.31.42
8 175 POLIDORO ROBERTO IT 1979 53 SM45 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 01.31.49
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9 173 MORELLO FABIO IT 1978 54 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.32.04
10 82 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 56 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.37
11 127 ZITAROSA VINCENZO IT 1980 63 SM45 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.34.50
12 161 BALAGNA LUCA IT 1977 64 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.34.51
13 24 CAMERANO ALESSANDRO IT 1977 81 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.37.35
14 129 FALETTI ENRICO GIUSEPPE IT 1978 82 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.37.49
15 241 BERTELLè LUCA IT 1976 87 SM45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.38.59
16 47 RINALDO DAVIDE IT 1976 102 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.39.47
17 306 BUOSO FEDERICO IT 1978 103 SM45 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.39.50
18 212 RUSSO ROCCO IT 1979 105 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.40.10
19 160 FUREGATO ALBERTO IT 1977 106 SM45 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 01.40.27
20 245 RASO DAVIDE IT 1979 116 SM45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.42.12
21 13 DENTIS MARCO IT 1978 129 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.44.16
22 221 APPINO MAURIZIO IT 1980 132 SM45 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.44.45
23 34 FERRAUTO VITO IT 1978 148 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.50
24 220 CANNATA MILO IT 1977 150 SM45 TA470 FIDAL IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D. 01.47.00
25 253 LA MANNO GIOVANNI IT 1978 164 SM45 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.48.58
26 110 SEMERARO DENIS IT 1979 171 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.04
27 39 GIORDANA CLAUDIO IT 1978 173 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.10
28 35 FIADINO ANTONELLO IT 1976 174 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.50.44
29 199 CALLEGARO MASSIMO IT 1976 179 SM45 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.52.44
30 246 FACCINI PAOLO IT 1977 195 SM45 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.00.30
31 164 SOLDANO DANIELE IT 1980 197 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 02.00.58
32 229 FERRARO LUCA IT 1977 198 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.01.45
33 130 GARZINO ROBERTO IT 1979 213 SM45 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 02.16.40
34 153 PALERMO VINCENZO IT 1976 219 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.22.16
35 92 MILANO ANDREA IT 1976 221 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.24.41
36 281 GIUFFRIDA ANTONIO IT 1977 230 SM45 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.14

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 105 RAINERI MAURO IT 1971 7 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.20.33
2 302 SANTALUCIA GAETANO CLAUDIO IT 1971 15 SM50 A130797 UISP GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.23.59
3 197 CENA MASSIMO IT 1973 25 SM50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.28.03
4 200 CHISSO GIANLUCA IT 1974 29 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.28.30
5 107 RISSO IVAN DOMENICO IT 1972 30 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.28.32
6 238 FINOTTI IVAN IT 1975 35 SM50 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.29.25
7 89 MANCA SERGIO IT 1973 37 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.29.29
8 258 GIACHINO FEDERICO IT 1975 38 SM50 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.29.30
9 133 GAIDO DANIELE IT 1975 42 SM50 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE 01.29.45
10 250 MINEI FULVIO IT 1975 43 SM50 LI416 FIDAL SEMPREDICORSA ASD 01.30.13
11 113 TESAURO DANIELE IT 1975 55 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.32.07
12 159 BALBO MASSIMO IT 1971 57 SM50 RS036 FIDAL ASD RUNNERS TEAM COLLEFERRO 01.33.16
13 304 BARBOTTO MASSIMO IT 1974 61 SM50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.34.32
14 141 MORTILLARO GIUSEPPE IT 1972 62 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.34.42
15 252 CONVERSANO MASSIMO IT 1975 71 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.36.13
16 162 FERRAMI DEVIS IT 1972 86 SM50 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 01.38.51
17 208 CERA STEFANO IT 1972 89 SM50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.39.10
18 128 CALVO VALERIO IT 1973 93 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.20
19 108 SALMASO MASSIMO IT 1974 99 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.39.30
20 32 DIRIENZO GIANMARCO IT 1973 108 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.41.03
21 183 ACUTIS GIANNI IT 1974 111 SM50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.41.10
22 84 DI NARDO MICHELE IT 1975 112 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.41.14
23 147 CASELLA FRANCO MASSIMO IT 1971 120 SM50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.42.56
24 193 CANTONE GIULIO IT 1972 122 SM50 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.43.10
25 139 CAUDERA FABRIZIO IT 1972 124 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.43.18
26 75 BONTà ALESSANDRO IT 1975 127 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.43.59
27 226 MAFFEO EDGAR IT 1975 133 SM50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 01.45.19
28 76 CARLOTTI GIMMI IT 1972 139 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.08
29 117 TRISCARI LUCIANO IT 1974 144 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.33
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30 90 MANCIN FABIO IT 1972 145 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.37
31 72 TUNNO ANDREA IT 1973 149 SM50 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.46.58
32 49 ROSIELLO PIETRO IT 1972 153 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.47.15
33 262 EVANGELISTA LIVIO IT 1971 160 SM50 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.48.21
34 251 BRANDIZZI JUNIO IT 1972 163 SM50 TO290 FIDAL SETTIMO RUNNERS 01.48.49
35 171 FRANCISCO DAVIDE IT 1972 172 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.50.06
36 100 PINTO FRANCESCO IT 1973 175 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.59
37 85 FORNELLI GENOT ROBERTO IT 1973 188 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.42
38 29 CRAVERO FLAVIO IT 1974 190 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.58
39 57 VERDESIO CARLO IT 1975 193 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.05
40 307 CAIFFA MANUEL IT 1974 199 SM50 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 02.01.58

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 228 CADEDDU ROBERTO IT 1970 12 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.22.59
2 112 SPEDICATI ALESSANDRO IT 1969 13 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.23.41
3 23 BERTELLA ANDREA IT 1970 21 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.24.50
4 131 HOLLOSI ROMAN SK 1968 23 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.26.32
5 12 CALLARI BARTOLOMEO IT 1968 24 SM55 PA616 FIDAL ASD TERMINI MARATHON E BIKE 01.27.02
6 116 TRIBAN LUCA IT 1968 28 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.28.18
7 79 COCCO CLAUDIO IT 1968 44 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.30.18
8 114 TOMAINO SANDRO IT 1968 48 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.31.14
9 231 LANCELLOTTI CARLO IT 1969 80 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.37.20
10 342 BARBERO LUCA IT 1967 83 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.38.15
11 176 MASSONE DAVIDE IT 1970 90 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 01.39.17
12 196 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO IT 1968 92 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.19
13 249 TRUCCONE GIORGIO IT 1969 95 SM55 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.39.24
14 202 POGNANT GIANPIERO IT 1968 97 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 01.39.29
15 80 COMETTO SERGIO IT 1970 98 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.39.30
16 214 CAMOLETTO ANDREA GUIDO IT 1967 100 SM55 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 01.39.31
17 223 MEZZANO MARINO IT 1968 109 SM55 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.41.05
18 101 PISCITELLO FRANCO IT 1966 110 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.41.08
19 243 DESTRO GIANLUCA IT 1969 113 SM55 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.41.49
20 219 MEGNA GAETANO IT 1967 123 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.43.13
21 134 RISSONE ROBERTO IT 1967 134 SM55 CN007 FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 01.45.34
22 301 VOTA MARCO IT 1970 135 SM55 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.45.37
23 63 GRACI NICOLò IT 1970 136 SM55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.45.40
24 303 CANTELLO GIANPAOLO IT 1967 140 SM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.46.11
25 19 AMATO FLAVIO GAETANO IT 1969 141 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.25
26 216 DE SIMONE DOMENICO IT 1966 143 SM55 TO062 FIDAL GSPT '75 01.46.28
27 78 CHIARA GUIDO SANTINO IT 1968 146 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.46
28 143 SPOTO DINO IT 1970 151 SM55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.47.03
29 340 GAUDIO FABRIZIO IT 1970 176 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.51.16
30 206 CORDARA SANDRO IT 1970 177 SM55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 01.51.46
31 151 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 180 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.52.49
32 125 LINARI VITALIANO IT 1967 186 SM55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.56.51
33 99 PINNA LUCA IT 1966 189 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.46
34 118 VACCARONE STEFANO ANTONIO IT 1966 191 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.58.42
35 71 AIROLA MARCO IT 1969 192 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.00.04
36 30 D'ARCANGELO DAVIDE IT 1970 194 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.00.13
37 45 MUSSO CRISTIANO IT 1970 204 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.01
38 122 GHIGNONE GIANNI IT 1967 210 SM55 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.10.11
39 293 SANSONNE ANGELO IT 1970 222 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.24.53
40 292 RUSSO ANGELO IT 1968 226 SM55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.46.54

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 94 MURA ANTONELLO IT 1962 19 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.24.22
2 140 CESARE STEFANO IT 1962 41 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.29.41
3 70 GOZZANO MARCO IT 1963 49 SM60 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 01.31.34
4 335 AIRES MATTEO IT 1963 58 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.33.42
5 137 BELLI STEFANO IT 1964 79 SM60 TO133 FIDAL ASD G.P. A.T.P. TORINO 01.37.11
6 198 PEN FABRIZIO IT 1964 96 SM60 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.39.27
7 91 MAURO ANTONIO IT 1965 104 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.40.02
8 237 FALETTO CESARE IT 1965 117 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.42.17
9 169 BOER MAURO IT 1962 126 SM60 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 01.43.29
10 96 ODDENINO BRUNO IT 1965 147 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.46.47
11 186 DANIELE SERGIO IT 1962 168 SM60 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.49.26
12 308 CARESIO MAURO IT 1965 169 SM60 A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.49.41
13 104 PREGNO MARCO IT 1965 170 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.50.04
14 184 CASTALDO NICOLA IT 1965 178 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.51.49
15 257 BERTERO ERALDO IT 1962 182 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.53.50
16 138 BIANCO GIOVANNI IT 1961 185 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.55.26
17 294 SANTORO ALESSANDRO IT 1964 223 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.31.47
18 270 CATANIA VINCENZO IT 1963 225 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.35.17
19 269 BLANGERO MAURIZIO IT 1961 227 SM60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.47.12
20 126 SALARO GABRIELE IT 1963 229 SM60 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 02.52.13

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 168 HUMBERT LELLO IT 1957 69 SM65 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 01.35.48
2 254 ARGENTIN CLAUDIO IT 1959 128 SM65 TO271 FIDAL TEAM MARATHON S.S.D. 01.44.15
3 187 FERRERO ROBERTO IT 1958 158 SM65 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.47.53
4 149 COPELLI FAUSTO IT 1956 161 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 01.48.27
5 234 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 203 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.04.52
6 289 RINALDI VALENTINO IT 1960 224 SM65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.32.34

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 233 PICCI EFISIO IT 1954 94 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.39.21
2 189 PARZANESE FRANCO IT 1954 187 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 01.57.34
3 180 RONDELLI GUIDO IT 1952 206 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 02.07.37
4 235 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 214 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.16.51
5 260 VISENTINI SILVESTRO IT 1953 215 SM70 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 02.17.46
6 296 SCORDO BENEDETTO IT 1955 228 SM70 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.23

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 215 MAZZINO MAURO IT 1948 201 SM75 TO254 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 02.03.47
2 121 CHIARANDA GIANFRANCO IT 1949 212 SM75 AT014 FIDAL A.S.D. GATE-CRAL INPS 02.14.00

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM80

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 144 VALSANIA MARIO IT 1944 205 SM80 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 02.06.26
2 172 MARQUIS EGIDIO IT 1943 211 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 02.12.42

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:
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SM85

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM90

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SM95

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

JF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

PF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 136 DI LEO VERONICA IT 1998 2 SF TO257 FIDAL ASD FILMAR RUNNING 01.39.28
2 132 NIGRA CECILIA IT 1997 3 SF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 01.39.29
3 185 COLOMBATTO MARTINA IT 1992 8 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.46.12
4 315 GILI VITTER ENRICA IT 1995 9 SF A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.46.16
5 322 TALLORU FEDERICA IT 1995 20 SF A051599 UISP RUNNERPILLAR TEAM A.S.D. 01.51.34
6 103 PREGNO ALESSIA IT 2000 30 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.27
7 59 BOSCO ARIANNA IT 1997 33 SF ASI-003 ASI FCT CHIERI 01.58.04
8 58 VOLPE VALENTINA IT 1994 41 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.06.00
9 25 CAPUCCINI ILARIA IT 1996 42 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.11.38

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 66 SPADAFORA FEDERICA IT 1988 17 SF35 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.49.59
2 109 SCACCIA CRISTINA IT 1986 22 SF35 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.51.52
3 36 FORCIGNANO GIULIA IT 1989 45 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.21.48

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 97 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 12 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.47.10
2 232 LOBO MENDES ERLEIDE IT 1984 15 SF40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.48.20
3 158 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 18 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.50.20
4 53 TODARO CLAUDIA IT 1981 21 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.51.52
5 156 MAROTTA VALENTINA IT 1982 27 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 01.54.50
6 14 FRANCESCHINI ELISA IT 1982 35 SF40 TO200 FIDAL BASE RUNNING 02.00.05
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7 188 GUGLIELMETTI BARBARA IT 1982 43 SF40 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 02.17.47
8 287 PRAGA FEDERICA IT 1983 67 SF40 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.59.24

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 242 CAMOLETTO MONICA IT 1976 6 SF45 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.42.41
2 191 BORTOLOTTI LAURA IT 1976 23 SF45 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.52.06
3 227 BUSCEMA MANUELA IT 1976 26 SF45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 01.54.48
4 98 PEROTTI PATRIZIA IT 1978 31 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.57.41
5 42 LUSSIANA SABINA IT 1976 32 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.57.58
6 111 SPATARIU MIHAELA RO 1977 36 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.17
7 102 DI LORETO SILVIA IT 1979 37 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 02.02.17
8 225 GUELPA ROBERTA IT 1980 44 SF45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 02.21.45

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 95 NERI ANGELA IT 1975 1 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.31.15
2 224 ROLLE SANDRA IT 1973 7 SF50 TO092 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.42.59
3 62 SIMONELLI LAURA IT 1972 10 SF50 AL034 FIDAL 0131RUN OF MADE A.S.D. 01.46.28
4 120 ZANELLA MARIA GRAZIA IT 1972 11 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.47.07
5 259 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 13 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 01.47.53
6 195 MENNEA CRISTINA IT 1975 16 SF50 TO294 FIDAL DIAMOND TRIATHLON ASD 01.48.59
7 65 NEGRO DANIELA IT 1973 24 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.53.29
8 244 FERRERO SIMONA IT 1973 25 SF50 TO185 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 01.53.30
9 334 POMATTO LAURA IT 1974 34 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.58.29
10 146 BUSINARO BARBARA IT 1971 48 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.27.14
11 266 REGE COLETTI FIORELLA IT 1971 52 SF50 A130600 UISP ASD POL. PENTASPORTING SANT'ANTONINO 02.47.53
12 284 MEO DANIELA RAFFELLA IT 1972 53 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.16
13 267 BARACCO LAURA IT 1974 58 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.22
14 274 CORRENTE PATRIZIA IT 1971 61 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.44
15 268 BENVENUTO SILVIA IT 1975 64 SF50 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 586 GASPARINI ROBERTA IT 1968 4 SF55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.41.20
2 64 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 5 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.42.35
3 41 LAZZARINI MARZIA IT 1970 14 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.48.15
4 236 CIOPPA CINZIA ANGELA IT 1970 19 SF55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 01.51.29
5 247 MUSSA CLAUDIA IT 1969 28 SF55 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 01.55.10
6 124 FIAMMENGO PAOLA IT 1970 29 SF55 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.56.50
7 54 TODINO ANNA IT 1969 40 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 02.04.22
8 152 PALERMO LAURA IT 1970 47 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 02.27.14
9 295 SARASINO ALESSANDRA IT 1970 49 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.42.59
10 275 CORRENTE ELVIRA IT 1968 50 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.46.54
11 300 TOLIN LUISA IT 1969 55 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.30
12 285 PALLADINO IRIDE IT 1969 57 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.38
13 288 REZZA GIUSEPPINA IT 1967 63 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.25
14 277 DEPETRO ROSA IT 1968 66 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49
15 290 ROSCHETTI GRAZIELLA IT 1966 69 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.00.19
16 280 GARRAFFA MONICA IT 1970 71 SF55 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.03.00

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:
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SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 230 GUELI PAOLA IT 1964 39 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 02.02.56
2 248 STANDOLI ANTONELLA IT 1963 46 SF60 TO029 FIDAL RUNNING CENTER CLUB TORINO 02.22.35
3 271 CIPOLLONE GIUSEPPINA IT 1963 54 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.49.16
4 279 FRAMARIN LUCIANA IT 1963 56 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.52.38
5 278 FONSATI STEFANIA IT 1965 59 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.34
6 286 PAPARELLA GRAZIELLA IT 1965 60 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.54.41
7 276 DE LUIGI ANNA RITA IT 1962 62 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.25
8 298 STROPPIANA SIMONA IT 1963 65 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.58.49
9 272 COLOMBI CLARA IT 1962 68 SF60 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.00.16

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 165 MACCACCARO BRUNA IT 1957 38 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 02.02.36
2 283 MELIS ROSARIA IT 1960 51 SF65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 02.47.12
3 282 MARTURANO DOMENICA IT 1958 70 SF65 A051715 UISP CAMMINATORINO A.S.D. 03.02.58

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF80

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF85

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF90

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

PARTENZA 21 KM COMPETITIVA:

SF95

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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Cirie' - 09/03/2025
GARA NON COMPETITIVA (20,9 KM)

PARTENZA 21 KM NON COMPETITIVA - DISTANZA: 20900 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Arrivato 11 ANGUISSOLA PAOLO IT 1968 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.33.49

Arrivato 346 BONINO IVANO IT 1976 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.36.35

Arrivato 326 CAIRUS MARINA IT 1979 FFF A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 02.04.36

Arrivato 328 CONTRI GIORGIO IT 1993 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.12.56

Arrivato 329 D'ANGELLA ANDREA IT 2000 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.13.49

Arrivato 331 GIACOMELLI GIUSEPPE IT 1965 MMM ATLETA NON TESSERATO 02.19.16

Arrivato 330 GIACOMELLI LORENZO IT 1996 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.59.51

Arrivato 327 MONTEMARANO CLAUDIO IT 1969 MMM TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 02.35.59

Arrivato 332 RIGGI FABRIZIO IT 1989 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.42.09

Arrivato 15 SABATINO FORTUNATO IT 1974 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.47.31

Arrivato 333 SALA ROBERTO BATTISTA IT 1977 MMM ATLETA NON TESSERATO 01.46.41

Arrivato 338 SANSONI DEAN ALDO GIORGIO IT 1986 MMM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.46.37
Totale atleti: 12

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 ATLETA NON TESSERATO 8
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2
3 A160190 UISP SPORT CLUB ANGROGNA A.S.D. 1
4 TO164 FIDAL A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1
Totale atleti: 12
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